DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000242 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018 Ano 3

Termo Aditivo

Prefeitura	Municipal	de	Presidente	Tancredo	Neves
ESTADO	DA	BAHIA

CNPJ	–	13.	071.	253	/	0001	–	06
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 078/2017

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 078/2017, REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL 007/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. OBJETO: O PRESENTE
CONTRATO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE
VISANDO A INFORMATIZAÇÃO DOS SETORES PARA MANTER O REGISTRO E O
CONTROLE DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FAZENDO JUS A
GARANTIA DE PLENO FUNCIONAMENTO AO SUPORTE TÉCNICO E DAS NOVAS
VERSÕES DOS SISTEMAS DECORRENTES DE MUDANÇAS NA LEGISLAÇÃO
ESPECÍFICA OU POR FORÇA DE MELHORIAS TÉCNICAS (RECURSOS
HUMANOS) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES ESTADO DA BAHIA CONTRATADA: SMART4
SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA – ME, INSCRITO NO CADASTRO NACIONAL DE
PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 21.599.096/0001-26. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO. CONTRATUAL. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 57 DA LEI N°
8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES. DATA DE ASSINATURA: 01/02/2018.
PERÍODO CONTRATUAL: ATÉ 01 DE MARÇO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A4C4CF2FE7317B04FC1C80B8A75E54B

		2018-02-15T12:50:41-0200